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SALMONE NORVEGESE
CAVALIER
300 g€26,63al kg

W SOTTOCOSTO

*VENDITA EFFETTUATA NEL RISPETTO DEL D.P.R. 6 APRILE 2001 N. 218. IL NUMERO DI PEZZI PER ARTICOLO FA RIFERIMENTO ALLE QUANTITA MINIME TOTALI
PRESENTI SU TUTTI I PUNTI VENDITA SIGMA E SUPER DAY ELENCATI IN ULTIMA DI COPERTINA. NEL MANIFESTO A NEGOZIO SONO INDICATE LE QUANTITA MINIME

DISPONIBILI NEL SINGOLO PUNTO VENDITA.

# INSALATA DI MARE

#

MEDUSA
700 g €784 al kg

€
5.49
disponibili
92 pezzi*

T

€
71,99
disponibili
175 pezzi*

% #

ZAMPONE
PRECOTTO
FINI

solo carne italiana
1kg

T

€
71,99
disponibili
252 pezzi*

Yoo T

€ €
MASCARPONE 2 PROSCIUTTO COTTO 2
MOZZARELLA 1 ,69 SANTA LUCIA 49 | per TOAST 19
CASEIFICIO PUGLIESE gsponivii | GALBANI gisponiiii | BERETTA disponibil
3x100g€5,63al kg 256 pezzi* 500 g € 4,98 al kg 160 pezzi* 400 g € 6,98 al kg 200 pezzi*

D B

costo

€ PARMIGIANO € €
REGGIANO DOP O
CERTOSA 0 ’98 PARMAREGGIO ’79 1 ’99
GALBANI disponibili grattugiato-60g disponibili SOTTILETTE disponibili
165 g €5,94 al kg 120 pezzi* €13,17 al kg 620 pezzi* 400 g € 4,98 al kg 354 pezzi*

DAL 15 AL 24 DICEMBRE



SOTTOCOSTO I

*VENDITA EFFETTUATA NEL RISPETTO DEL D.P.R. 6 APRILE 2001 N. 218. IL NUMERO DI PEZZI PER ARTICOLO FA RIFERIMENTO ALLE QUANTITA MINIME TOTALI
PRESENTI SU TUTTI | PUNTI VENDITA SIGMA E SUPER DAY ELENCATI IN ULTIMA DI COPERTINA. NEL MANIFESTO A NEGOZIO SONO INDICATE LE QUANTITA MINIME
DISPONIBILI NEL SINGOLO PUNTO VENDITA.

Youn

#
ott0 .
S0 g
CONTORNI (‘.00“‘ g 1 :%%
4 SALTI IN PADELLA #*
FINDUS €
contorno mediterraneo/ 2 1 9 ))%(
patate saporite/piselli ’ ;%i
fantasia/spinaci filanti disponibili
4509 €4,87 al kg 720 pezzi®

T

£3

*

€ OLIO €

GELATO EXTRA VERGINE

VIENNETTA 1 ’99 DI OLIVA 2 )89

ALGIDA disponibili ~ MONINI disponibil

vaniglia-360 g€553alkg 120 pezzi* classico -1l 552 pezzi*
PASSATA DI RISO
POMODORO ARBORIO
VALFRUTTA SCOTTI

'

700 g €1,07 al kg

T

1kg

€ € €
PANNA 0 0

DA CUCINA UHT ’69 ’75 1 )79

GRANAROLO disponibili disponibili disponibili

200 ml€3,45all 600 pezzi* 492 pezzi* 230 pezzi®
CRACKERS
DORIANO
DORIA

TONNO IN OLIO

7 .59

D’OLIVA
AS DO MAR disponibili
12x80g€791al kg 288 pezzi*

€
TAVOLETTE 2
NOVI ’79
latte/fondente disponibili
4 x100 g € 6,98 al kg 384 pezzi*

salati/non salati/
integrali - 700 g
€1,99al kg

€
139
disponibili
720 pezzi®




_ SOTTOCOSTO

*VENDITA EFFETTUATA NEL RISPETTO DEL D.P.R. 6 APRILE 2001 N. 218. IL NUMERO DI PEZZI PER ARTICOLO FA RIFERIMENTO ALLE QUANTITA MINIME TOTALI

PRESENTI SU TUTTI | PUNTI VENDITA SIGMA E SUPER DAY ELENCATI IN ULTIMA DI COPERTINA. NEL MANIFESTO A NEGOZIO SONO INDICATE LE QUANTITA MINIME
DISPONIBILI NEL SINGOLO PUNTO VENDITA.

PANETTONE i €
classico/gran soffice 3 FﬁNEﬂDNE 2 69 LATTE UHT O 6 8
PANDORO o Chiginate ’ GRANAROLO ’
MOTTA ) disponibil parzialmente scremato disponibil
1kg 880 pezzi* 11 2.460 pezzi*
GRAN FETTA
BUITONI
classica/
integrale
40 pz/300g
€217 al kg
toato}. toato! toato!.
€ MIELE € €
‘ MILLEFIORI 3 O
CAFFE CLASSICO 3 ’59 APICOLTURA ’99 ’65
MOTTA disponibili COMARO disponibili disponibili
4 x 250 g €3,59 al kg 145 pezzi* 1kg 264 pezzi® 540 pezzi*
KINDER PLUMCAKE SPECIAL K
BRIOSS MULINO KELLOGG’S
FERRERO BIANCO 375+125¢
2709 10 pz/330 g omaggio
€6,63al kg €391al kg €378 al kg

€
1,79
disponibili
384 pezzi®

disponibili
320 pezzi®

DAL 15 AL 24 DICEMBRE

disponibili
352 pezzi*




SOTTOCOSTO I

*VENDITA EFFETTUATA NEL RISPETTO DEL D.P.R. 6 APRILE 2001 N. 218. IL NUMERO DI PEZZI PER ARTICOLO FA RIFERIMENTO ALLE QUANTITA MINIME TOTALI
PRESENTI SU TUTTI | PUNTI VENDITA SIGMA E SUPER DAY ELENCATI IN ULTIMA DI COPERTINA. NEL MANIFESTO A NEGOZIO SONO INDICATE LE QUANTITA MINIME

DISPONIBILI NEL SINGOLO PUNTO VENDITA.

LAMBRUSCO
OTELLO IGT
CANTINE CECI
75cl€4,65all

Yo

€
3,49
disponibili
336 pezzi*

MULLER THURGAU
DOC

CAVIT

75cl€ 4,40 al |

€
3.30
disponibili
240 pezzi*

#

#

£3

*

SPUMANTE
EXTRA DRY
VALDO ORO
75cl€3,99all

Youn

2,
99
disponibili
354 pezzi*

T

1,68

COCA COLA

classica/zero
2x135cl
€0,66 al |

T

179

BIRRA
HEINEKEN disponibili disponibil
3x33cl€1,70all 400 pezzi* 714 pezzi*
DETERSIVO
LAVATRICE
GENERAL

regular/color
40 lavaggi€1,19 al |

2,
59
disponibili
268 pezzi*

ASSORBENTI

ULTRA

LINES SETA €

notte ali - 10 pz 2
lungo - 11 pz ’19
ali/anatomici/ disponibili
leggero - 16 pz 2304 pezzi*

ACQUA O
LEVISSIMA ’25
naturale/frizzante disponibili
150 cl€0,17al | 10.680 pezzi*




+ Gon Jutsle

£ 4

CREAZIONI

DI PANDORO
BAULI

crema pasticcera/
cioccolato di Modica
800g€6,24alkg

4,99

%%%%

TORTA

BAULI
ULl ' 1oRRONE
Dolce Cremino/ ' ¢pep A py

Profitteroles e orle/
750g€7,99alkg  ¢lassico Mandorie

GRANDOLCE tenero alle mandorle/
gﬁ[\IJIRE ORO € € tenero cacao
e nocciole - 100 92
750 g€732al kg 5 ,49 5 ,99 €24,90 al kg ,49
PANETTONE TARTUFONE MOTTA
MOTTA Panettone crema pasticcera/

800 g € 4,99 al kg

€
3,99
PANDORO/
TRONCHETTO
TARTUFATO

MOTTA
750 g€ 5,32 al kg

3,99

Gran caramello/panna e cioccolato/
tiramisu - 800 g

Pandoro pistacchio - 750 g
€6,24/6,65 al kg

€
4 .99
MARRONS GLACEE

MOTTA
in pezzi - 150 g € 17,27 al kg

2,59

PANFORTE TORRONCINI PRESTIGE
SPONGATA SAPORI AMOR/PEPITAS CARTIER
BENELLI PERNIGOTTI FERRERO €

=y 690 misd g9 s 199 i 5 gg
B DAL 15 AL 24 DICEMBRE N
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CIOCCOLATINI

CIOCCOLATINI NOVI

WITOR'’S fondenti Selezione - 148 g
CIOCCOLATINI Boero - 350 g/Fantasy - 400 g CIOCCOLATINI Gianduiotti - 150 g
MAXIBALL Selection Crispy/ TENTAZIONI Cremino/Otello
ROVELLI € Creamy - 450 g € ROVELLI € Noir - 168 g €
mix - 250 g o €6,54/5,73/ 2 4359 €31,01/30,60/
€3,96 al kg ,99 5,09 al kg ,29 €13,77 al kg 5 ,99 27,32 al kg 4 ,59

ASTI DOCG

CIOCCOLATINI CIOCCOLATO BACI CINZANO
CORNET AFRICANO PERUGINA 7ocleaszall
LINDOR NOVI Natale/
assortiti/dark/ € classico/noir € assortiti - 200 g € €
latte -337g 2009 specialita- 245 g
weze 5,98 5., 3,99 | k] 99 3,69

SPUMANTE
ROCCA

DEI FORTI
brut/dolce
75cl€3,07 al |

2,30

SPUMANTE
BOSCA
brut/dolce
75cl€260all

195

PROSECCO
SUPERIORE
DOCG

RIVE DI
COLBERTALDO
75cl€7,99 al |

5,99

.

SPUMANTE
MAXIMILIAN I
Muller Thurgau
Durello
75cl€3,85all

2 89

He

A, @sicma



BN | NOSTRI FRESCHISSIMI Bl

RETE 1,5 KG

€148 AL PZ

ARANCE
TAROCCO

»}%«%

B DAL 15 AL 24 DICEM BRE

Calibro 8 - Cat. | PRODOTTO ITALIANO
€ alkg | ppRe ABATE g€ 2lKg 3%:
Calibro 70/75 1
e
€315atpz
€ alpz
?gSA.I(.:AA.rRIDI ’1 9 PRODOTTO ITALIANO N/(OCI
FATINA SCONTO JUMBO
senza sale 30 EIC-)FF\]MFEOF‘J(;,TEAE ¢ alkg Origine: € alkg ANANAS € alkg
Cat.1-150¢ % 0 USA/California 4 Calibro 7/8 O
€14,60 al kg Calibro 4 - Cat. | 99 Cat. 1 25 Cat. | ’89
e _ PRODOTTOITALIANO
'}%{' "%ﬁ’ FUNGHI
& CHAMPIGNON
Cat.1-5004g
€298 al kg
€145atpz €265atpz
€ alpz € alpz
DATTERI 0 99 ’49
TOP
QUALITY  [ESellIY SCONTO T
FATINA 1 € alkg
Cat.I- 250 g - M | FINOCCHI 1
€ 3,96 al kg Cat. | ,39
OLIVE NERE LECCINO
MADAMA OLIVA
Cat. | - denocciolate
200 g€ 10,95 al kg
OLIVE
TAGGIASCA
INSALATA MISTA MADAMA OLIVA
PRODOTTO ITALIANO ORTOPRONTO 250 g € 10,60 al kg
Cat.1-500 g € 1,98 al kg
INSALATA Ml sconto I Nl SCONTO
GENTILE € alkg al pz € alp 28
VERDE O 2 %o
29 0,99 65




BN | NOSTRI FRESCHISSIM| s

PRODOTTO ITALIANO

POLPA DI SPALLA
DI BOVINO ADULTO SCOTTONA

ideale per bollito e brasato

€ alkg
CAPPONE A BUSTO
META O QUARTI 7 ,60
;%5 g

¢ al kg

90

3

*

PRODOTTO ITALIANO

®

€ alkg

4 .90

CAPPONE
TRADIZIONALE

#

9 50

ARROSTI
DI VITELLO

ARROTOLATO
DI FARAONA € alkg
RIPIENA

FATTORIE VENETE 1 1 ,80

PRODOTTO ITALIANO

FARAONA

e al kg
TRADIZIONALE ’

4,40

*

€ alkg

GRAN BON ROLL
DI NATALE
AlA

fesa di tacchino, prugne1 O 9
uva sultanina e pinoli )

[)
I ¢sicma e

ARROSTI CLASSICI

FILENI € alpz
pollo/tacchino - 680 g 9
€734 alkg 9

BUONA DOMENICA
TARTUFATO €

al pz

4,64

AMADORI
700 g € 6,63 al kg




ALTA QUALITA

PROSCIUTTO COTTO e alkg
FERRARINI 8

PROSCIUTTO
DI PARMA DOP

stagionato e alkg ¢ alkg ¢ alkg

18Mest 1990 24 mMESI 27,90 remreeis 14 90

€3

g

GORGONZOLA DOP

ARRIGONI 8

’ANCA IG
O urzrae 11 90 | gstema P29 90

€10 DO ¢ alkg F%RMAGCGIg) MISTO ¢ alkg PECOFéI(I)\lO ¢ alkg
TALEGGIO DOP MONTE CUSNA LA PECORA VERA

CADEMARTORI 11 80 CECCARDI 10 90 CASEIFICIO BUSTI 13 90
Bl DAL 15 AL 24 DICEMBRE IS




B LA NOSTRA CONVENIENZA s

PI1ZZA
TRADIZIONALE

MARGHERITA .
1,79

surgelata-345g
€519 al kg

Solo per i possessori di

PATATE DA FORNO
SAPORITE

€
a spicchi - surgelate1 1 8
450g€262al kg )

v

MOZZARELLA
BOCCONCINI
VALLELATA
GALBANI

€
8x25g€745al kg1 ,49

RICOTTA

SANTA LUCIA

GALBANI €

2509

€276 al kg 0 ,69

CAMEO
Solo per i possessori di

GAMBERI SGUSCIATI
PRECOTTI

SPINACI CUBELLO

FOGLIA PIU
@siema OROGEL € LEERDAMMER CAPRICE €
surgelati- 200 g 2 surgelati - 900 g 1 SINGLE 1 DES DIEUX 1
€12,45 al kg 49 €194 al kg ,75 150 g € 9,93 al kg 49 200g€9,95al kg ,99
LATTE UHT 1%
ZYMIL
PARMALAT g €

YOGURT MAGRO EXTRA
YOMO
gusti assortiti - 150 g € 5,93 al kg

fibre/calcio/
vitamine - 11

1,39

FILETTI DI PLATESSA COPPA MALU

mpara o€ oo AT e | [ooumeREcoon | voouRriNTERO

surgelati- 250 g 2x100g o gusti assortiti - 1770 g o 89 qgusti assortiti o

€15,96 al kg 3 ,99 €4,95al kg ,99 €524 alkg 9 21259 €1,96 al kg ,49
Solo per i possessori di

GELATO CORNETTO PASTA 6 UOVA

ALGIDA BURRO BUITONI PASTA GIALLA

gusti assortiti € PARMAREGGIO € sfoglia rotonda/ € TEDALDI €

5pz/3759g 2 4004 1 brisée - 230 g 1 medie - 348 g O

€7,71al kg ,89 €498 al kg ,99 €5,17al kg ’19 €284 al kg ,99

A, @sicma W



BN | ANOSTRA CONVENIENZA B8

LO SPUNTINO
BERETTA

PETTO AL FORNO prosciutto crudo/salame GRAN CAFFE
AEQUILIBRIUM SPECK Milano/Mortadella-30 g CAGLIARI
AlA ALTO ADIGE IGP prosciutto Espresso moka/
tacchino/pollo € SENFTER € cotto-40g € macinato/ €
affettato-140g 1 1004 2 €26,33/ o grani-500g
£€10,64 al kg ,49 €22,90 al kg ,29 19,75 al kg ,79 €7,58al kg ,79
Solo per i possessori di Solo per i possessori di
STROLGHINO
TERRE DUCALI CUBETTI
pelato sottovuoto - 240 g Zﬁg g(E)-II-\l-I;A WORSTEL WUDY Eéppg gsl;.SEOU NO
tradizional
2?0 IgZlona ) € carbonara/ € AlA € KIMBO €
€22,88/ amatriciana 1 3pz/250¢g o Napoli/Sublime/
21,96 al kg 5 ,49 200 g€9,95al kg ,99 €316 al kg ,79 Deca - 16 pz ,99
- Solo per i possessori di
LASAGNE
ANOLINI/
CAPPELLETTI/  TORTELLI RANA SFOGLIAVELO/
TORTELLINI REGGIANA 2;09:@\'6'0/ DUETTO
REGGIANA  GOURMET | CHICCHE s spinaci st ot
GOURMET ”COtta/Ed erbe“f/ NONNO NANNI 250g€596alkg  250g€916alkg | THE YELLOW
kg erbetta/zucca-1kg | potate/spinaci/ € < € LIPTON €
zucca - 500 g 1 1 2 25 filtri/38 g 1
1,90 10,90 2c:c 1,99 149 2,29 zw=s | 59

PICCOLA
GASTRONOMIA
ASSORTITA

Vol au Vent - 6 pz/210 g
Tartine con gelatina

4 pz/200g €
€23,76/

. 4,99

PESTO/SUGO
BUITONI

gusti assortiti
130/160 g
€10,69/8,69 al kg

139

BISCOTTI
FORTUNA
BAHLSEN
assortiti - 400 g
€6,23al kg

2,49

PASTICCERIA
CONCERTO
BAHLSEN

175 g € 5,66 al kg

0,99

SAVOIARDI

€
ALAI 1
85g€2224alkg ,89

B DAL 15 AL 24 DICEMBRE I



B LA NOSTRA CONVENIENZA s

BISCOTTI
MULINO BIANCO

formati assortiti 1 €
,99

700/800 g
€2,84/2,49 al kg

LASAGNE
ALL'UOVO
EMILIANE
BARILLA
verdi - 500 g
€3,58al kg

179

gialle - 500 g
€318al kg

1,59

PASTA
LE DELICATE
MOSCONI

formati assortiti
e 9,99
£€3,96 al kg [

PASTA DI SEMOLA
VOIELLO

formati assortiti €
e O,69
€138 al kg 9

PAVESINI

PAVESI

classici/cacao €

2009 1
€6,45alkg ’29

DADO
GRANULARE
KNORR €

gusti assortiti

150 g € 10,60 al kg1 ’59

RAGU
BARILLA €

gusti assortiti

4009 €3,73 al kg 1 ’49

OLIO EXTRA
VERGINE
RAINERI
100% italiano
75 cl€10,65 al |

7 .99

FONDENTE
EMILIA
ZAINI

€
AN e 1,69

FILETTI

DI SGOMBRO
DELICIUS

olio di oliva/
naturale

125 g € 15,12 al kg

1,89

GALLOTTE
GALLO

3 cereali
1009

€ 8,90 al kg

€

0,89

MULINO
BIANCO
Pan Bauletto
bianco

40049

Pan carré
4309
1,73/1,60 al kg

069

OLIVOLI
SACLA’

le Rondelle/

le Snocciolate o 6
859 €7,65al kg

GIARDINIERA
CITRES

in agrodolce

540 g€3,31alkg

179

SOTTOLIO
IPOSEA
carciofini tagliati/
alla campagnola/

€
funghi tagliati 1
290 g€5,14 al kg 4

MAIONESl;:
CALVE
500 ml € 3,58 al |

179

SALSA
CALVE

cocktail/tonnata
225g9€751al kg

1,69

I GSicma I



BN | ANOSTRA CONVENIENZA B8

LAMBRUSCO
DOC
CANTINA DI
SORBARA
Grasparossa/
Salamino/
Sorbara
75cl€265all

1,99

CHIANTI
SELVAPIANA
DOCG

LA PIEVE
75cl€4,79 al |

3,59

PINOT
GRIGIO DOC
SANTA
MARGHERITA
75cl€£6,65all

4,99

PATATINA ELDORADA
AMICA CHIPS

come una voltal/

all’olio di oliva/ €
grigliata - 130 go 9
€692al kg ’ O

GRAPPA

DI MOSCATO
FRANCIACORTA
50 cl €15,90 al |

7 .95

WHISKY
GLEN
GRANT
70 cl

€ 14,21 all

9.95

AMARO
MONTENEGRO
70cl€1397all

978

PASSITO DI
PANTELLERIA
DOP
PELLEGRINO
50 cl€10,98 al |

5,49

DETERSIVO

NETTARI
BRAVO LIQUIDO
RAUCH a'gsﬁft;'i
gusti assortiti .
21€080all | APERITIVO 17+21avaggi | CARTA IGIENICA
CRODINO €2,99all
biondo/ PULITO
€ arancia rossa € € COMPLETO €
10x10 cl SCOTTEX 2
1 ,59 €4,29all 4 ,29 3 ’29 4 maxi rotoli ,29
DETERSIVO PIATTI RO A s ALIMENTO PER CANI
GATTO ADULTO
CARTA CASA Igl\_légkﬁ L SOLE WHISKAS FRISKIES
ASSO limone verde/ pollo/ mini ment pollo
FOXY QSIG oxigen tonno e verdure

2 maxi
rotoli

2 veli
50 pz

1,89

079

€
0:0,8
€o81all 9

3004

=0 .99

1,5kg
€233alkg 4

B DAL 15 AL 24 DICEMBRE I



FINO AL 17 GENNAIO 2021

COLLEZIONE NATI SOTTO
COMETE UNA BUONA STELLA

GIOIELLI

@ RACCOGLI 1 BOLLINO OGNI 10 EURO DI SPESA.

*Per i punti vendita aperti la domenica. Regolamento completo su www.supersigma.com
e nei punti vendita aderenti.

ACCELERA LA TUA RACCOLTA

l QUESTO

QUESTO QUESTO QUESTO CAPSULE QUESTO
PRODOTTO PRODOTTO PRODOTTO RODOTTO CAFFE PRODOTTO

P
X VALE YOGURT VALE VALE PREPARATO  VALE AMODOMIO VALE
LA BRISE INTERO VEGETALE LAVAZZA
BUITONI VIPITENO HOPLA Dek Cremoso/
senza glutine vari gusti da montare Delizioso/
230g 5004 500 ml Intenso - 16 pezzi

ANCORA UNO questo QUESTO QUESTO UESTO QUESTO

TRE MARIE PRODOTTO PRODOTTO PRODOTTO PRODOTTO PRODOTTO
cioccolato VALE VALE VALE VALE VALE

in pezzi- 350 g/ RISO
al cacao con gocce M&M'’S SALE IL CLASSICO
di cioccolato ARACHIDI IODATO BIBANESI FLORA

3009 2004 fino/grosso - 1kg classici- 250 g 1kg

SISTINA !
Montepulciano
SAMBUCA d’Abruzzo DOP/
BIANCA LIQUORE Cerasuolo ACQUA
d’Abruzzo DOP/
MOLINARI COINTREAU et MINIEITJ%LGEI
70l 70cl Passerina IGP .
75l 1litro
QUESTO QUESTO QUESTO QUESTO QUESTO
PRODOTTO PRODOTTO PRODOTTO PRODOTTO PRODOTTO
VALE VALE VALE BIRRA VALE VALE
4 LUPPOLI
ANGELO
PORETTI

3x33dl

BALSAMO/ BAGNOSCHIUMA

SHAMPOO INFASIL
HEAD & neutro/
SHOULDERS idratante
vari tipi 500 ml
220/225/250 ml
CREMA
TORTINI QUESTO NUTRIENTE  questo QUESTO QUESTO QUESTO
PER GATTI  proDOTTO CERA PRODOTTO PRODOTTO PRODOTTO PRODOTTO
GOURMET VALE DI CUPRA VALE SIERO ACIDO  VALE VALE VALE
GOLD riequilibrante/ IALURONICO
manzo e pollo/ protettiva/ CERA
tonno e salmone riparatrice DI CUPRA
4x85g 50 ml 30 ml

PRODOTTI VALIDI DAL 15 AL 24 DICEMBRE




SGERe

&) Croce Rossa Italiana

G

Un piccolo gello
pey un giade dono

In sccasione del Natale e in un memenls cosi pafilicelahe
Sigma dendis pakite degli incassi alla Choce Ressa Naliana.
Pusi dendhe anche lw 1€, scapli come alle cagze.
Glakie di cudhe!

PROVINCIA DI ASCOLI PICENO PROVINCIA DI PARMA PROVINCIA DI RAVENNA DA, ppATICELLO DI GATTATICO:
Of<osicma FERMO: Via Tiziano, 7 L2<EL. pARMA: Via Imbrian, 53 * OF<Cosicma SANTO STEFANO: Via Cella, 417* Via Matteotti, 27/Bis *
PROVINCIA DI FERRARA L VARANO - VIANINO: PROVINCIA DI RIMINI DL | yzzARA fraz. Codisotto:

D1, AN MARTINO: Via Chiesa, 395 * Via Provinciale, 121/A Of<osicma SANTARCANGELO DI ROMAGNA: Via Nazionale, 114 *

o ' D& \yARANO MELEGARI: Via 5. Maria, 16 * OF<osicma TOANO fraz. Cavola: Via Roma,

PROVINCIA DI FORLI CESENA Via Martiri della Liberta * 21/B*
OFCosicma PIAVOLA MERCATO SARACENO: @i osiema ZIBELLO: Via G. Boni, 19 * PROVINCIADIREGGIOEMILIA O osiema ROLO: Corso Repubblica, 1*
Via P, Nenni, 15 : g g OF< osicma BIBBIANO: Via FrateII.| Corrad|n|,‘9 X ’ _
OF<osicma RANCHIO DI SARSINA PROVINCIA DI PESARO URBINO QU Comuma BOCCO DICASINA: Via XXV Aprle 9 g

i * OFCosicma ISOLA DEL PIANO: Piazza osicma :Via. B. Tito, =
Via Kennedy, 33 Roma. 3 OFCosicma CARPINET!: Via Crispi, 70/A * E
PROVINCIA DI MODENA ' Of<osicma FELINA: Via G. Di Vittorio, 1/C * 8
OFCosicma FIORANO MODENESE: Viale Verdi,8 PROVINCIA DI PIACENZA OF<osicma GUALTIERL: Via Garibaldi, 14 * * Punti vendita che aderi -
OFCos:cma SASSUOLO: Viale Mascagni, 10 * OFCosicma ROTTOFRENO: Prémisty Sioma Card. TC g

Via Emilia Ovest, 4/B * 3 Fremiaty sigma tar b

Le quantita acquistabili dei prodotti in offerta sono destinate ad un consumo esclusivamente familiare. Eventuali ulteriori limitazioni saranno comunicate nel punto vendita. STAMPA SU CARTA RICICLATA AL 100%

Salvo esaurimento scorte. | prezzi possono subire variazioni in caso di errori tipografici o modifiche fiscali. Le foto dei prodotti possono non corrispondere ai testi delle offerte.
Alcuni prodotti possono non essere presenti in alcuni punti vendita.





